

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
Maurício Benjamin Battisti
 Rua Jose Da Silva - Centro
 85.580-000 - Itapejara Do OestePR
 Fone: 4635261442

DANFE
 Documento Auxiliar da
 Nota Fiscal Eletronica
 0 - ENTRADA
 1 - SAIDA
1
 Número: **254**
 Série: 1 Pag: **1/1**



Natureza da Operação
Vendas De Mercadorias Adquiridas
 Inscrição Estadual 9065394542
 Inscrição Estadual subst. tributário
 CNPJ 19.613.420/0001-71

Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site www.nfe.fazenda.gov.br
4118 0419 6134 2000 0171 5500 1000 0002 5411 0599 0206

DESTINATÁRIO/REMETENTE
 Nome/Razão Social **Prefeitura Municipal De Itapejara d Oeste** CNPJ/CPF **70003 76.995.430/0001-52** Data da Emissão **24/04/18**
 Endereço **Av Manoel Ribas** Bairro / Distrito **Centro** CEP **85.580-000** Data da Saída **24/04/18**
 Município **Itapejara Do Oeste** Fone / Fax **4635268300** UF **PR** Inscrição Estadual **ISENTO** Hora da Saída

Fatura	Vencimento	Valor Fatura	Vencimento	Valor Fatura	Vencimento	Valor

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do ICMS	Valor do ICMS	Base de Cálculo do ICMS Substituição	Valor do ICMS Substituição	Valor Total dos Produtos
	0,00		0,00	319,68
Valor do Frete	Valor do Seguro	Desconto	Outras Despesas acessórias	Valor do IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Valor Total da Nota
				319,68

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
 Nome / Razão Social **O PRÓPRIO** Frete por Conta 0-Emitente 1-Destinatário **9** Código ANTT Placa do Veículo UF CNPJ/CPF
 Endereço Município UF Inscrição Estadual
 Quantidade **89** Especie Marca Numeração Peso Bruto Peso Líquido **0,000**

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	CÓD.BARRA	NCM/SH	O/CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR DESCONTO	ALIQ ICMS
9028946	Fgo.File Peito Kg Resfriado Acougue	0000000000843	02071400	102	5.102	KG	2,000	6,78	13,56	0,00	0,00	0,00	00
9004489	Milho Verde 200g Lata Lar	7896419701576	20058000	500	5.405	UN	1,000	1,40	1,40	0,00	0,00	0,00	00
9147632	Maionese 3kg Tradicional Soya	7891080617393	21039019	500	5.102	UN	3,000	11,00	33,00	0,00	0,00	0,00	00
9076433	Alface Un Crespa Flv	0000000002646	07051100	102	5.102	UN	3,000	0,50	1,50	0,00	0,00	0,00	00
9024358	Tomate Diversos Kg Flv	0000000000351	07020000	102	5.102	KG	4,000	2,15	8,60	0,00	0,00	0,00	00
9025586	Cheiro Verde Un Cebolinha e Salsa Flv	0000000000430	07039090	102	5.102	UN	1,000	0,50	0,50	0,00	0,00	0,00	00
9024674	Cenoura Kg Flv	0000000000408	07061000	102	5.102	KG	1,500	1,20	1,80	0,00	0,00	0,00	00
9018309	Extrato Tomate 850g Quero	7896054905223	20029090	500	5.405	UN	1,000	6,00	6,00	0,00	0,00	0,00	00
9077731	Coco Ralado 100g Extra Umido Pacote	7898406781318	08011100	103	5.102	UN	7,000	2,43	17,01	0,00	0,00	0,00	00
9027937	Queijo Mussarela Kg Fatiado/Interfolhado Alto Al	0000000000774	04061010	102	5.102	KG	1,200	16,19	19,43	0,00	0,00	0,00	00
9026387	Maca Gala Kg Flv	0000000000453	08081000	102	5.102	KG	0,990	2,88	2,85	0,00	0,00	0,00	00
9024620	Laranja Pera Kg Flv	0000000000370	08051000	102	5.102	KG	1,838	2,70	4,96	0,00	0,00	0,00	00
9024776	Manga Tommy Kg Flv	0000000000501	08045020	102	5.102	KG	1,606	1,50	2,41	0,00	0,00	0,00	00
9023939	Banana Caturra Kg Flv	0000000000350	08039000	102	5.102	KG	2,260	2,55	5,76	0,00	0,00	0,00	00
9024422	Mamao Formosa Kg Flv	0000000000356	08072000	102	5.102	KG	30,851	2,30	70,96	0,00	0,00	0,00	00
9024647	Melao Kg Flv	0000000000384	08071900	102	5.102	KG	2,062	2,00	4,12	0,00	0,00	0,00	00
9143378	Sal 1kg Moido Marinho	7896027912012	25010020	102	5.102	UN	1,000	0,70	0,70	0,00	0,00	0,00	00
9002333	Margarina Cremosa C/Sal Prime Coamo	7896279600507	15179090	102	5.102	UN	1,000	3,81	3,81	0,00	0,00	0,00	00
9140417	Goiabada Kg Predilecta Battisti	0000000002479	20071000	102	5.102	UN	0,500	7,50	3,75	0,00	0,00	0,00	00
9141251	Leite Condensado 395g T. Mineiro Tp	7896212500192	04041000	102	5.102	UN	1,000	2,70	2,70	0,00	0,00	0,00	00
9063749	Manteiga 500g S/Sal Extra Alto Alegre	7898955711125	04051000	102	5.102	UN	4,000	5,00	20,00	0,00	0,00	0,00	00
9022033	Fermento Quimico 250g Royal	7622300119652	21023000	102	5.102	UN	7,000	4,00	28,00	0,00	0,00	0,00	00
9024680	Repolho Kg Verde Flv	0000000000414	07049000	102	5.102	KG	2,150	1,00	2,15	0,00	0,00	0,00	00
9024673	Cebola Comum Kg Flv	0000000000407	07031019	102	5.102	KG	2,000	1,88	3,76	0,00	0,00	0,00	00
9007258	Oleo Soja 900ml Coamo	7896279600538	15079011	102	5.102	UN	2,000	3,00	6,00	0,00	0,00	0,00	00
9024495	Apresuntado Lanche Kg Fatiado Acougue	0000000000264	16024900	500	5.405	KG	1,593	8,76	13,95	0,00	0,00	0,00	00
9141073	Pao Fatiado Integral 500g Padaria	0000000002493	19059090	102	5.102	UN	5,000	5,50	27,50	0,00	0,00	0,00	00
9052097	Ovos Dz Caipira Lazzaretti	0000000812634	04072900	102	5.102	UN	3,000	4,50	13,50	0,00	0,00	0,00	00

CÁLCULO DO ISSQN

Inscrição Municipal	Valor Total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS
 Informações Complementares: Funrural: 0,00 Reservado ao Fisco
 F. Pgto: A Prazo - 07 Dias
 Transação: 00110599020 Val Aprox Tributos: 49,21 Fonte: IBPT
 Dados P/ Deposito Bancario: Banco Sicredi (748) Ag.:0740 C/C.:27.027-0 Juariza Sup.

Protocolo NFE: 141180070407157 DATA: 24/04/2018

Recebemos de: **Maurício Benjamin Battisti** os produtos da Nota Fiscal indicada ao lado
 Data de Recebimento Identificação e Assinatura do Recebedor
 NF -e Nº 254 SÉRIE 1 Pag: 1/1